
/

@

.

,._ _
55'!

K

ESTADO oo CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

TERMO DE ADIUDICACAO

PROCESSO: PREGAO PRESENCIAL N9. PP-005/2017 - SESA
OBIETO: AQu1s1g:A0 DE MATERIAL 1v1Eo1co HOSPITALAR, MEDICAMENTOS, MATERIAL
LABORATORIAL E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS Ao FUNCIONAMENTO no
SISTEMA DE SAUDE, DE ACORDO com AS ESPECIFICACCES E QUANTIDADES CONSTANTES oo
TERMO DE REFERENCIA, EM ANEXO

Sesséo Pxiblica de licitagéo para recebimento, abertura, anélise e julgamento das "Propostas de
Preg:0s" e “Documentagfio de Habilita<;éio" no dia 16/03/2017 és 13h30min, conforme ata;

CONSIDERANDO QUE, apés a declaragéo do vencedor do certame, a falta de manifestagéo imediata e
motivada do(s) licitante[s], manifestagfio esta que deveré ser consignada na ata da sesséo, importaré a
decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 de
Iulho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar 0 objeto licitado ao
licitante vencedor.
::::::::=:=:=::::::::=:=::==::AD|UDICATARIO; ::::::=:==:::=:::=::::::=::==:

RAZAO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - EPP, COM SEDE A
RUA IOAO PITOMBEIRA, N9 13, CENTRO, CEP: 63.600-O0, SENADOR POMPEU, CEARA, INSCRITA NO CNP]
SOB O N9. 05.199.870/0001-55.

 :MAX IEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA, PORTADOR DO CPF N9. 734932.953-91
E RG N9. 2008097122358 SSPDS, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA FRANCO MAGALHAES, N9 718, CEP: ,
CENTRO, SENADOR POMPEU, CEARA.

 :I, II, III, IV E VIII, perfazendo 0 Valor Global de R$ 729.1S9,66 (SETECENTOS
VINTE NOVE MIL CENTO CINQUENTA NOVE REAIS E SESSENTA SEIS CENTAVOS)

:::::::::::::::=::::::::::::=::AD|UDICATARIO=:::::::::::::::::::=::::::::::::

 Q EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA EPP, COM SEDE A RUA
GILBERTO CAMARA, N9 911, sAo GERARDO, FORTALEZA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB 0 N9.
01.193818/0001-30.

REPRESENTANTE LEGAL: LUCIA FONTENELE RIBEIRO, PORTADORA DO CPF N9. 727.281.673-20,
RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA HENRIQUE AUTRAN, N9 673, APTO 903, MONTE CASTELO, CEP:
60.3 25-690, FORTALEZA, CEARA.

 :VI, perfazendo 0 Valor Global de R$ 21.767,00[ VINTE UM MIL SETECENTOS
SESSENTA SETE REAIS].

::F::::::::::::::::::::::::::::AD|UDICATARIO:::::::=::::::::::::::::::::::::

iRA PRAMED COMERCIO PE PROPUTOS HQSPITALARES LTDA, COM SEDE A RUA 18 A, N9 Z4,
CONIUNTO INDUSTRIAL, MARACANAU, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 11.411336/U001-63.

REPRESENTANTE LEGAL: MARCIO KLEY PEREIRA LADISLAU, PORTADOR DO CPF N9. 638.513.183-15,
RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA URUBURETAMA, N9 567, MONTESE, FORTALEZA, CEARA.

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA /$7
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 — CENTRO — MORADA NOVA — CEARA- CEP 62940.000

CNPJ 07 782 840/0001-00 — CGF 06 920 171~4 E-MAIL" |icitacaomn@out|ook com br\ .. .. /

~—\-’ ._i .

Q,
%~. 9&2t"\I“

F<:;~



/ ,

\_/

\

\

." .._,_I
d-

1/ "

Ioomv‘

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA “ "

1°’1'I “:9-.2;:-.5”-fig, E"I5 MK‘oq \ (1Ill).<~">‘l'I

VENCEDOR DO LOTE: VII e X, perfazendo 0 Valor Global de R$ 50.348,00[ CINQUENTA MIL TREZENTOS
QUARENTA OITO REAIS).

::==:::::=::=:::=::::::::::=::AD|UDICAT[-‘RIO::::::::::::::::::?::::::::::::::

RAZAO SOCIAL: NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA, COM SEDE A BR 116, N9 2985,
MESSEIANA, FORTALEZA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. O7.029.4-83/OOO1-O4-.

REPRESENTANTE LEGAL: THIAGO MARCO BARROS MAIA, PORTADOR DO ICPF N9. O17.792.713-52,
RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA 60, N9 20, IOSE WALTER, FORTALEZA, CEARA.

VENCEDOR DO LOTE: IX e XI, perfazendo 0 Valor Global de R$ 129.575,‘!-1 (CENTO VINTE NOVE MIL
QUINHENTOS SETENTA CINCO REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS].

::::::::::::::::::::::::::::::AD|UDICATARI():::::::=::::::::=::=::::::::::fi::

RAZAO SOCIAL: SUPEREIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPIOTALARES LTDA, RUA IULIO
CESAR 1013, IARDIM AMERICA, FORTALEZA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. O5.675.713/OOO1-79

REPRESENTANTE LEGAL: MAURICIO PARENTE NASCIMENTO, PORTADOR CPF n9. 037257.153-00

VENCEDOR DO LOTE: V, perfazendo o Valor Global de R$ 33.4-51,30 [TRINTA TRES MIL QUATROCENTOS
CINQUENTA UM REAIS E TRINTA CENTAVOS).

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELI - EPP, com o valor Global do lotes I, II III, IV e VIII equivalente a um total de
R$ 729.159,66 , a empresa EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA EPP com o
valor Global do lote VI equivalente a um total de R$ 21.767,00 , a empresa PRAMED COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com o valor Global do lote VII e X equivalente a um total de R$
50.348,00, a empresa NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA com 0 valor Global do lote
IX e XI equivalente a um total de R$ 129.575,4-1, a empresa SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E HOSPITALARES LTDA com o valor Global do lote V equivalente a um total de R$
33.45130 sendo distribuidos por valor de cada lote, o objeto constante de processo de licitagao
Pregao Presencial n9 PP-005/2017 - SESA.

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI -

_\

VALOR TOTAL DO LOTE I

VALOR TOTAL DO LOTE II

VALOR TOTAL DO LOTE III

VALOR TOTAL DO LOTE IV

VALOR TOTAL DO LOTE V
VALOR TOTAL DO LOTE VI
VALOR TOTAL DO LOTE VII

VALOR TOTAL D0 LOTE VIII

VALOR TOTAL DO LOTE IX
VALOR TOTAL DO LOTE X
VALOR TOTAL DO LOTE XI

R$ 170.670,74-

R$ 109.4-36,69

R$ 165.814,06

R$ 237.613,17

R$ 33.451,30
R$ 21.767,00
R$ 27.650,00

R$ 45.625,00

R$ 108.315,97
R$ 22698.00
R$ 21.259,44-

EPP
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI -
EPP
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI -
EPP
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI -
EPP
SUPER FIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA EPP
PRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI -
EPP
NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
PRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
I?L/

AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 — CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 62940.000
CNPJ 07.782.840l0001-00 - CGF 06.920.171-4. E-MAIL: licitacaom n@outlook.com.br



~__,/

I“ :5 ,_ /“Q I’,

T
...I -J E.._.-._-.-__.--'-——--,________._.__4..>.

wmoi‘

ESTADO oo CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

W
:1‘ ._ .1.»

VALOR GLOBAL DOS LOTES E DE: R$ 964.301,37 [NOVECENTOS SESSENTA QUATRO MIL
TREZENTOS E UM REAIS E TRINTA SETE CENTAVOS)

Assim, nos termos da legislagao vigente, e, considerando o que dispoe os autos do processo
administrativo de licitagao na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N9. PP-005/2017 - SESA, por
intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo, ADIUDICAR 0
objeto licitado aos adjudicatarios supracitados, conforme valores, quantidades e especificagoes
técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas
fossem.

MORADA NOVA - CE, 24 de Margo de 2017

0»/WA A
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Morada Nova

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 — CENTRO — MORADA NOVA - CEARA- CEP 62940.000

CNPJ O7 782 840/0001 -00 — CGF O6 920 171-4 E-MAIL‘ licitacaomn@out|ook com br\ .. .. /


